MATHEUS VALENT

?ét>"~riea

t adówia - SP
- 	ta &rae to-wd aoyda& -

INDICACÃO
Câmara Municipal de Ibitinga

Protocolo Geral 20173380

10/08/2017 17:32

Documento ML - IND 1066/2017

ASSUNTO: Solicita a retirada de entulhos na Rua Sebastião dos Santos, defronte ao número
284.

Autor: Vereador Matheus Valentim de Carvalho

CR
I A

RA
  O

lIC
IP

RL
 1

U
08

/2
01

7
17

:06
  ea

g

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes - Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: O acúmulo de galhos nas ruas causa inúmeros transtornos à população,
pois devido no período de vento, o risco de entupimento de bueiros e alagamento aumenta, e, como
estes entulhos encontram-se defronte às residências, e estão quase invadindo a casa dos cidadãos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 10 de agosto de 2017.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

fel

	Page 1